



# BLI PARTNERS FÖR VATTENDAGEN I BORÅS

ERBJUDANDE TILL **FÖRETAG** LÖRDAGEN DEN 17 AUGUSTI 2024

**SK Elfsborg** och **Korpen Borås** tillsammans med **Borås Energi och Miljö** fortsätter att utveckla Vattendagen, en dag för att lyfta fram miljö, rent vatten, hälsa, motion och idrott i centrala Borås. Vi vill fortsatt visa att Viskan och Stadsparken är en naturlig plats för rekreation, lek och idrott. Nu siktar vi på att lyfta denna dag ännu mer inför 2024, få fler aktörer, företag, tävlande och publik för ännu en festlig Vattendag.

Vi förväntar oss att tävlingscentrum fylls av publik och deltagare för Viskan Open Water, Viskan Swimrun, Viskan Sup-Race, Viskan Flott-Race och nytt för i år även Ankracet. Detta gäller även för alla prova på aktiviteter som tex vattengympa, livräddning, vattenpolo, dykning, yoga eller någon av de föreläsningar som kommer att vara under dagen.

## PARTNERSAVTAL

Det finns en rad olika partnersavtal för Vattendagen. De tre större avtalen delas in i tre nivåer, AQUA-guld, AQUA-silver och AQUA-brons. Antalet partnersavtal är begränsat så först till kvar gäller för dessa så vänta inte.

Utöver de större partnersavtalen finns det andra mindre partnersavtal under dagen

som "Vatten" och "miljö". För mer information om dessa samt våra partnersavtal se [HÄR](#)

## "RENT VATTEN"

Vi samverkar med Röda Korset för rent vatten i 3:e världen och 5% av intäkterna från vår partnersavtalen går till dem.

## ANMÄL DITT FÖRETAG

Anmäl ditt företags avtalsintresse senast **fredagen den 24 maj** till [jonas@skelfsborg.com](mailto:jonas@skelfsborg.com) för vidare kontakt och underlag.

**OBS!** Full återbetalning gäller för samtliga partnersavtal om arrangemanget av någon anledning inte skulle kunna genomföras.

För ytterligare information om Vattendagen i Borås se [www.vattendagen.se](http://www.vattendagen.se)

Varmt välkomna!

SK Elfsborg, Jonas Söderberg 070-5736472  
Korpen Borås, Michael Claesson 070-8152245  
Borås Energi och Miljö, Linda Svedensten 072-9766055

[VATTENDAGEN. SE](http://VATTENDAGEN.SE)

Arrangörer



**KORPEN**  
Borås

Grundare och miljöpartner

